
FRONTPEOPLE A/S

Hjulmagervej 8D, 7100 Vejle

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 08 75 77

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 26/4 2016

Ole Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FRONTPEOPLE A/S
Hjulgagervej 8D
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 08 75 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Vejle

Bestyrelse

Ole Madsen, formand
Iver Robert Tarp
Knud Bonde

Direktion

Peter Thyssen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for FRONTPEOPLE A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er Rekruttering/Executive Search & Selection, Organisations- og lederudvikling, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

FRONTPEOPLE A/S består af to Business Units, som leverer ydelser indenfor:

Rekruttering | Search & Selection | Executive Search

Consulting | Organisations- og Lederudvikling | Assessment

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 776.607, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.022.884.

FRONTPEOPLE A/S har igen i 2015 oplevet et år, hvor vi i samarbejde har udviklet og fremtidssikret vore kunders virksomheder og organisationer, samtidig med at vi har investeret i udvikling af egen virksomhed og organisation.

Virksomhedens indtjeningsevne har i 2015 været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		3.013.275	2.119.050
Personaleomkostninger	1	-1.823.303	-1.968.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-126.906	-49.525
Resultat før finansielle poster		1.063.066	101.041
Finansielle indtægter		382	3.963
Finansielle omkostninger		-31.879	-5.796
Resultat før skat		1.031.569	99.208
Skat af årets resultat	3	-254.962	-28.939
Årets resultat		776.607	70.269

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		276.607	70.269
		776.607	70.269

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.992
Materielle anlægsaktiver	4	0	13.992
Anlægsaktiver		0	13.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.854	613.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		324.008	0
Andre tilgodehavender		52.800	52.851
Selskabsskat		0	9.562
Periodeafgrænsningsposter		93.630	88.992
Tilgodehavender		744.292	764.740
Værdipapirer		966.692	0
Likvide beholdninger		1.414.110	1.466.262
Omsætningsaktiver		3.125.094	2.231.002
Aktiver		3.125.094	2.244.994

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.022.884	746.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	5	2.022.884	1.246.277
Hensættelse til udskudt skat	6	15.351	24.952
Hensatte forpligtelser		15.351	24.952
Kreditinstitutter		424	848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.714	98.087
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	222.866
Selskabsskat		264.563	0
Anden gæld		746.158	651.964
Kortfristede gældsforpligtelser		1.086.859	973.765
Gældsforpligtelser		1.086.859	973.765
Passiver		3.125.094	2.244.994
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.724.193	1.865.085
Pensioner	81.516	81.516
Andre omkostninger til social sikring	17.594	21.883
	<u>1.823.303</u>	<u>1.968.484</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	126.906	49.525
	<u>126.906</u>	<u>49.525</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.992	16.236
Småanskaffelser	112.914	33.289
	<u>126.906</u>	<u>49.525</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	264.563	32.438
Årets udskudte skat	-9.601	-3.499
	<u>254.962</u>	<u>28.939</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	110.625
Kostpris 31. december	110.625
Ned- og afskrivninger 1. januar	96.633
Årets afskrivninger	13.992
Ned- og afskrivninger 31. december	110.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

5 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	746.277	0	1.246.277
Årets resultat	0	276.607	500.000	776.607
Egenkapital 31. december	500.000	1.022.884	500.000	2.022.884

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a nominelt DKK 1 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-5.248	-4.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	8.225
Periodeafgrænsningsposter	20.599	20.913
	15.351	24.952

Udskudt skat er afsat med % svarende til den aktuelle skattesats.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	140.325	105.983
---	---------	---------

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Peter Thyssen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Thyssen Holding ApS, Hjulmagervej 8D, 7100 Vejle
